
                                                                               
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Тринадцята сесія                                                                 Восьмого скликання          
  
29.10.2021                                                                                                №1    

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєктно-кошторисної документації  

на проведення робіт по капітальному  

ремонту комунальних доріг 

 

На виконання Програми утримання та ремонту автомобільних доріг 

загального користування, в тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг 

комунальної власності Андрушівської міської територіальної громади на 

2021-2022 роки, з метою підвищення рівня якості дорожнього покриття та 

підвищення безпеки руху автотранспорту,  керуючись  ст.ст. 25, 26, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 

КП Андрушівської міської ради АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ, 

рекомендації постійної комісії з питань соціально економічного розвитку, 

бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Андрушівської міської ради 

АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ на виготовлення проєктно-кошторисних 

документацій на проведення робіт по капітальному ремонту комунальних 

доріг, а саме: 

- вул.Гагаріна (м.Андрушівка); 

- вул.Ярослава Мудрого (м.Андрушівка); 

- вул.Станційна (м.Андрушівка); 

- вул.Залізнична (с.Бровки Перші); 

- дорога від с.Тарасівка до с.Зарубинці. 

2.  Визначити замовником по виготовленню проєктно-кошторисних 

документацій комунальне підприємство Андрушівської міської ради 

АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ. 

3. Розроблені проєктно-кошторисні документації подати на затвердження 

згідно вимог чинного законодавства. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань рекомендації постійної комісії з питань соціально економічного 

розвитку, бюджету та фінансів (Ткаченко Д.В.) та заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                 Галина БІЛЕЦЬКА    


